
29/11/2021 16:03 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=997032&tipo=t 1/1

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL
DO DISTRITO FEDERAL



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00013/2021



Às 15:46 horas do dia 29 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ROSSI DA SILVA ARAUJO,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 70000040172021-18,
Pregão nº 00013/2021.






Resultado da Homologação



Item: 1
Descrição: Toldo
Descrição Complementar: Tenda pantográfica, Características Técnicas Mínimas: Tenda tipo sanfonada com estrutura
em aço galvanizado de alta resistência ou alumínio, cobertura em lona PVC 100% impermeável, anti-chamas e com
isolamento térmico, reforçada nos cantos e fixada por velcro; Dimensões: 3,00m x 3,00m e altura variando de 1,90 a
2,20mts, Características adicionais: acompanha balcão com estrutura pantográfica (sanfonada) e dimensões aproximadas
de: 3,00m x 0,60m x 0,80m (CxLxA), saia inferior confeccionada em lona PVC cobrindo a parte inferior da bancada e 3
fechamentos laterais em PVC 100% impermeável, antichamas, com bom isolamento térmico e fixados por velcro.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 59.184,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação:
Homologado


Adjudicado para: VISUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE LONAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 37.000,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/11/2021
12:01:30 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VISUAL INDUSTRIA E COMERCIO

DE LONAS LTDA, CNPJ/CPF: 05.626.958/0001-06, Melhor lance: R$ 37.000,0000

Homologado 29/11/2021
15:46:14

ROSSI DA
SILVA

ARAUJO

Fim do documento


